

# Oktober-førskolegruppa

Nå har vi allerede hatt flere uker sammen med førskolebarna. De er en engasjert og positiv gjeng som vi trives veldig godt sammen med. Vi har hatt fine opplevelser på tur og gode lekestunder.



Disse ukene har vi sett at barna overraskende fort har lekt sammen på tvers av avdelingene, og enkelte er i ferd med å knytte nye bånd. Derfor vil vi denne måneden være i lag alle tre avdelingene der vi deler barna i grupper for ulike aktiviteter. Det vil si at det blir førskolegruppe hver uke, tirsdag, onsdag og fredag. Tirsdager blir fortsatt på basen (KFK) og onsdag og fredag på tur. Vi evaluerer etter hvert som vi gjør oss erfaringer om dette blir en ordning vi vil fortsette med. Vi gleder oss i alle fall!!!

Gruppene kan se slik ut over en måned: dansegruppe, spillegruppe, utegruppe, matgruppe, «skoleoppgaver» og forming. I tillegg kommer korøvelse annenhver tirsdag.

## Fokusområder for oktober:

**Selvregulering**- handler kort sagt om at vi tenker før vi handler. Vi trener på å lytte, ta i mot beskjed, huske regler og vente på tur. De fleste spill og regelleker stimulerer b.l.a selvregulering.

Språklig bevissthetstrening- er et samlebegrep for å kunne reflektere rundt språket vårt og er et ledd i forberedelsene i det å bli leseklar. Vi har startet med fokus på lytting/lyttesans og nå vil vi trekke inn **rim/regler** som vil stå sentralt hele året.

Førematematikk- det er en nær sammenheng mellom matte og språk. Når vi skal lære noe nytt trenger vi grunnleggende begreper som forteller oss noe om egenskapen til det vi ser og opplever rundt oss. Sentrale begreper å jobbe med blir fks form, plass, stilling, antall, størrelse, tid og mengde. Vi har hatt om begrepene stor-liten og fortsetter med **lik/ulik**. I oktober vil vi også se nærmere på form. **Trekanta, firkanta, rund og bua form.**

Vi ønsker at barna skal føle mestring og glede i det vi holder på med, og derfor tilnærmer vi oss temaene på ulike måter. Ute eller inne, fysisk aktive, bruker forskjellige sanser, former, lager og leker og leker.



Ønsker dere en fin oktober!

